№5

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от522.5№ ЧАЗ.
т. Суджа

О внесении измененийв муниципальную программу
«Развитие образования Суджанского района Курской

области»

В соответствии с постановлением администрации Суджанского
района Курской области от 10.12.2018 г. №810 «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ Суджанского
района Курской области, их формирования, реализации и проведения
оценки эффективности реализации» Администрация Суджанского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
муниципальную программу «Развитие образования Суджанского района
Курской области», утвержденную постановлением Администрации
Суджанского района Курской области от 21.12.2022 года №966.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы Суджанского района.
Курской области